Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021121000281

281

Nº 232, sexta-feira, 10 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO
DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul - CAU/RS, em
observância ao disposto na Lei nº 8.666/93, torna público aos interessados a realização de
Pregão Eletrônico nº 018/2021. Nº Processo: 38/2021. Objeto: aquisição de equipamentos
para videoconferência para utilização nos escritórios do CAU/RS, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Edital disponível: a partir
de 10/12/2021, na página www.comprasgovernamentais.gov.br e www.caurs.gov.br.
Sessão de Abertura: em 22/12/2021, às 09h. Endereço: Rua Dona Laura 320, 15º andar,
bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS. Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail
compras@caurs.gov.br ou pelo telefone (51) 3094.9819, das 09h às 17h, ou ainda, pelo site
www.caurs.gov.br.

TIAGO HOLZMANN DA SILVA
Presidente do Conselho

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul - CAU/RS, no uso
de suas atribuições legais e considerando razões de interesse público, decide ANULAR o
PREGÃO ELETRÔNICO nº 018/2021, cujo objeto é aquisição de equipamentos para
videoconferência para utilização nos escritórios do CAU/RS, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Pelos motivos de fato e de
direito a seguir expostos. A anulação está fundamentada no art. 49 da Lei nº 8.666/93 c/c
art. 9º da Lei nº 10.520/02 c/c art. 53 da Lei nº 9.784/99 e na Súmula 473 do Supremo
Tribunal Federal. Nesse sentido, tendo em vista a falha no procedimento causada pela
Administração Pública, que pode gerar prejuízos aos licitantes, à competitividade e,
consequentemente, ao interesse público envolvido, anula-se o presente pregão, conforme
publicação a ser realizada no D.O.U em 10/12/2021. Informa-se, ainda, que será publicado
novo edital em 10/12/2021. Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail
compras@caurs.gov.br ou pelo telefone (51) 3094.9819, das 09h às 17h, ou ainda, pelo site
www.caurs.gov.br.

TIAGO HOLZMANN DA SILVA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO
DO ESTADO DO CEÁRÁ

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Pregao Eletronico N. 002/2021. Extrato do Contrato N. 06.12.001/2021. Contratante:
Conselho Regional de Administracao do Ceara. Contratado: ROGER ANDRE BRAUN ME CNPJ
n. 29.253.577/0001-97. Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DO CEARA - CRA-CE E SUAS
SECCIONAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES E QUANTITATIVOS, PREVISTOS NO
ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL. Fundamento legal: Lei N. - 8.666/93 e
10.520/02; Vigencia: 08/12/2021 - 07/12/2022. VALOR DO GRUPO I e de R$ 114.278,00
(cento e quatorze mil e duzentos e setenta e oito reais). Dotacao orcamentaria: N.
3.1.30.02.38 confeccao de material grafico - fiscalização e registro cra-ce; nº 3.1.30.02.38
confeccao de material grafico - manutenção do conselho regional de administracao cra-ce;
nº 3.2.90.02.24 despesas com aquisicao de material grafico - eventos. Assina pelo
contratante: Leonardo Jose Macedo - Presidente do CRA-CE. Assina pela contratada: ROGER
ANDRE BRAUN ME CNPJ n. 29.253.577/0001-97 representada por Roger Andre Braun.

AV I S O
CONCORRÊNCIA Nº 10.04.001/2021

A Comissao de Licitacao do CRA-CE torna publico que no dia 06 de dezembro
de 2021, as 10h00min realizaram os procedimentos para recebimento e abertura dos
envelopes de habilitação, referente Concorrencia Publica Nº 10.04.001/2021, SELECAO DE
UMA INSTITUICAO DE ENSINO SUPERIOR (IES) PARA FORMACAO EM NIVEL DE
ESPECIALIZACAO NA AREA DE GESTAO ESTRATEGICA DE NEGOCIOS, NA MODALIDADE DO
ENSINO A DISTANCIA, COM UMA CARGA HORARIA MINIMA DE 360 (TREZENTAS E
SESSENTA HORAS) DE ATIVIDADES, NO ESTADO DO CEARA, SENDO NO MINIMO 20 (VINTE)
POR CENTO DAS HORAS EM ATIVIDADES SINCRONAS, POR DISCIPLINA.

Maiores informações e aquisição da Ata, os interessados deverão dirigir-se ao
site: www.craceara.org.br

Fortaleza, 9 de dezembro de 2021
LAMARCK MESQUITA GUIMARAES

p/ Comissão Permanente de Licitação.

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 1/2021

O Conselho Regional de Administração de Goiás, via seu Presidente eleito, infra-
assinado, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 4.769/65, Regulamentada
pelo Decreto 61.934/67, vem NOTIFICAR as Pessoas Físicas e Jurídicas registradas e abaixo
relacionadas, que se encontram em local incerto e não sabido, para no prazo
improrrogável de 10 (dez) dias, a partir desta publicação, para regularizar pendências e
atualizar o endereço, perante esta Entidade, sito à Rua 1.137, nº 229, Setor Marista,
Goiânia-GO, sob pena de serem tomadas as medidas judiciais que o caso requer, com base
no Art. 51 do Decreto 61.934/67.

00114-JOSE AMARAL DE SOUSA 00118-CELIA MENDONÇA LOPES 00131-RALPH
WALDO RANGEL 00139-FABIANO ARANTES DE MORAIS 00139-LUCIA HELENA DAS DORE
00209-REIMAR DE AZEVEDO BASTOS 00215-ANDERSON TEIXEIRA PAVEL 00222-LUCIANA
MARCIA OLIVEIRA SILVA 00223-EMERSON PAVEL OLIVEIRA DA SILVA 00235-JULIO MINORU
TSUJII 00255-SYLVIO MENDONÇA JUNIOR 00327-ARIOVALDO LOPES COELHO 00333-W A LT E R
BRITO TAVEIRA 00383-CARLOS ALBERTO DE REZENDE 00585-ROBERTO CAMPOS DE SOUZA
00598-EDESIO RODRIGUES DA CUNHA LIMA 00606-ANTONIO LOBIANDO RISEIRO 00672-
CARLOS ROBERTO VITAL 00696-MOREL LOPES ABREU 00697-HAMILTON CAETANO LEAL
00737-WALMOR OTAVIO DE OLIVEIRA 00739-RONALDO VIEIRA DE BRITO 00809-CELIA
ALVINA DA SILVA 00843-ALEXANDRE LUIZ DE ANDRADE 00842-LUIS ANTONIO LISITA 00845-
EDSON BARBOSDA DA SILVA JUNIOR 00904-JULIO CESAR FURQUIN 00929-MONICA MARIA
ROCHA FERREIRA LIMA 00959-MARIA APARECIDA BENEVIDES DUARTE 00975-ELINA MARIA
BORGES CAVALCANTES 01027-NEILA PASSOS ANTUNES GARCIA 01100-MARAI ETERNA
GUIMARÃES 01120-SERGIO LUIZ SANTANA 01173-JOSE ANTONIO FONTELES CRUZ 01174-
NEY GERALDO BORGES 01207-MARIA HELOISA NUNES C. PARRODE 01233-MARIA
TEREZINHA DE C. T. SOUZA 01274-NEY CESAR DE MELO 01309-ARIONIR REZENDE VILELA
01349-ELIANE ARAUJO QUINAN 01355-ANTONIO MARTINS COSTA NETO 01403-ARTUR
CIRO CESAR NETO 01414-PAULO RONI DE FARIA 01550-LOTARIO ZENO MUELLER 01625-
MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 01628-EDIMEIRE ROCHA CARVALHO DIBE 01693-MIRIAM
ALVES PEREIRA 01724-MAKARIO LUIZ OROZIMBO 01741-ALDA JANE ALVES COSTA 01742-
RONALDO SMOLKA 01754-ELOISA ALVES AZEREDO NAGEN 01806-JOAQUIM AFONSO DE
FARIA 01826-PEDRO LUIZ DE BARROS NOVAES 01840-CARLOS ROBERTO PIRES GARCIA
01843-JOAQUIM HIDELBRANDO S. RESENDE 01848-ELCIO ANIBAL DE LUCCA 01855-
NEWTON EMERSON PEREIRA 02014-CLEUTER CARNEIRO COSTA 02025-MARCIA DE FATIMA
ANDRADE 02050-SILVIO ROBERTO DA COSTA 02058-MARCOS DOMINGOS DA MATA 02102-
VALCIO RAMOS PINTO 02108-RICARDO DE OLIVEIRA CAMPOS 02111-SILVALDO RODRIG U ES

DE MORAES 02133-DARCI MENDES COSTA 02145-ABNER DA COSTA SANTOS 02163-ANDRE
LUIZ DO CARMO 02207-LUIZ BRAGA DE QUEIROZ 02222-MARISE SOYER PARANISTA 02231-
DIORGENES SIQUEIRA DE SOUZA 02322-LEILA MARGARETTE COSTA BRAGA 02333-VALERIA
ROSA FERNANDES 02361-ABED COZAC NETTO 02368-PATRICIA ARANTES MARIANI 02440-
ELIZABETH MOREIRA 02459-SANDRO DA PAIXÃO SILVA 02567-SELMA MENDES MARRA
PIRES 02602-ADEMILTON SOUZA SILVA 02630-LUIS CARLOS ZARTH 02635-WILSON MARTINS
MONTEIRO 02656-CAROLINA LEOPOLDINO DA SILVA 02701-CESARIO FERNANDO
GONÇALVES 02782-LARA REGINA FALEIRO 02822-LUIS CARLOS MARCUCCI DE OLIVEIRA
03100-MARIA APARECIDA DA SILVA 03143-EDIVANIA VIEIRA DE ASSIS 03145-GENI
EURIPEDES DE SOUZA 03176-SERGIO ROBERTO CINTRA 03181-INACIO MARCOS PORTO
QUEIROZ 03204-TRAJANO LEAL SILVA 03465-JOÃO JERONIMO BATISTA 03476-WAGNER
MARTINS 03617-RODRIGO RODRIGUES PRUDENTE 03624-ARIANE COZAK CECILIO 03654-
CLAUDIO LUIS ROSATTI 03662-LUIZ ADOLFO GRELET 03673-EDUARDO AUGUSTO SOARES
ODDOR 03821-ARMANDO NOGUEIRA 03829-ALDEMAR RAUL FONSECA TAVARES 03877-
MARCUS MOTTA ARANTES 04051-WHISMAR HERNESTO SOUZA 04062-MURILLO DE SOUZA
04098-CHRISTIANE TINOCO RAMOS 04167-VANIA REGINA MARQUES DA SILVA 04227-
MIGUEL ANGELO DE FRANÇA COSTA 04248-LAUDIO RODRIGUES DE ALMEIDA 04290-
MILTON DONIZETH TEIXEIRA 04322-HUDSON GONÇALVES DA SILVA 04373-LUCIANO
VALADÃO 04410-FABRICIO VALERIANO RODRIGUES COSTA 04467-ROSELI VALICELLI GARCIA
04660-ELIANE GONZAGA DA SILVA GARCIA 04678-SUZI FERREIRA DA SILVA NOLETO 04687-
MANOEL MODESTO DA SILVA 04754-ELOISA ALVES DE AZEREDO NAGEN 04778-ANA PAULA
DE CARVALHO FERREIRA 04838-CARMEM LUCIA SOARES RODRIGUES 04859-ALEXANDRE
NEVES REED 04882-LETICIA CATARINA CRUZ 04883-MAXWELL DA SILVA CRUVINEL 04950-
GIOVANNA MANFRIM NEDDERMEYER 04952-CLEYTON CRUVINEL DOS SANTOS 05004-
ANDREA CAROLINA ARAUJO GOMES 05009-EDNA AUGUSTA CURADO DA SILVA MACHADO
05022-ANA PAULA LINDGREN ALVES REPEZA 05217-ALDEMAR DO PRADO PINEHRIO 05237-
HELIO DE SOUZA MORAIS 05278-KARINA LEANDRO DE LACERDA 05298-KAREN FERREIRA
DAS NEVES 05308-CASSIO RODRIGUES DE SOUSA 05329-RAQUEL RODRIGUES GONÇALVES
WANDSCHEER 05387-DINAMARA CARRIJO OLIVEIRA 05429-CLAUDIA COSTA DA CUNHA
05450-FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 05569-ROBERTO DE PAIVA PIRES 05604-GUSTAV O
DE OLIVEIRA AZEVEDO JAPIASSU 05633-TIAGO MACHADO MELO 05698-ELIAMI MARTINS
DA COSTA 05700-MARIA JOSE GOMES 05715-RENATA BATISTA DOS SANTOS 05718-
JOENILTON CARVALHO PROCOPIO 05729-RONALDO ALVES FERNANDES 05732-WANDA
MACHADO DE AVELLAR 05740-LUIZ CLAUDIO PERSSIJN 05746-ALISSON DE MELO
CAVALCANTE OLIVEIRA 05751-LUSIMAR AUGUSTINHO DA SILVA 05792-HELEN CRISTINA
CANDIDO 05798-FERNANDO CASSIMIRO DE MACEDO 05801-ANDRE GUSTAVO DA FONSECA
05808-FLAVIO BRAGA PINTO 05823-KEIDY SILVIA DE CAMARGO 05848-LUCIENE VAZ DOS
SANTOS 05856-HERES BARBOSA AFONSO 05862-FABIANE SOARES DE LIMA 05880-ANGELA
CRISTINA ALVES ALMEIDA LIMA 05889-CARLA EGIDIA DOS SANTOS 05925-SIMONE SOTTO
DAS MERCES 05921-WAGNER ROBERTO GOMES 05941-FABIANO ALVES MOREIRA 05956-
CARLA MARTA VAZ DE ARAUJO 05961-LIDIANY LOPES BATISTA 06020-CESAR CASSIO
CARDOSO 06104-EULICIMONE MARTINS FERREIRA 05905-HELIO PEREIRA BARRETO JUNIOR
06087-MARCIO BALDOINO DOS SANTOS 06096-RAFAELA CARVALHO DOS SANTOS 06138-
FABIO DE SOUZA MACHADO 06160-GUACCY RIOS RANGEL 06168-TAGORE DE BARROS
MARTINS 06177-INGLID ADVÍNCULA BRITO 06187-RODRIGO CURI MAMEDE 06188-
RODRIGO TRAMONTINA MORAIS 06203-ISEIA LUIZA ALA GALVÃO 06205-DARLENE
MARCOLINA DA SILVA 06227-JOBERSON SILVESTRE DA SILVA 06228-JANAINA DE JESUS
BUENO 06254-DEUSMAIR ANTONIA DE JESUS 06297-HUGO LEONARDO FERREIRA NOBRE
06299-MARLENE ROSA DA SILVA 06304-NELLY FERNANDA TORTOLA 06307-ELIZAMAR DO
PRADO VIEIRA 06377-CRISTIANE ALVES VILA VERNDE 06402-WENDEL BATISTA CARDOSO
CELESTINO 06428-PAULO PEIXOTO DE PAIVA FILHO 06437-VANESSA ROCHA BRITO 06442-
MARCELO ROMUALDO DA SILVA 06452-APARECIDA AGNES SILVA 06500-ELISANGELA
SANTANA VIEIRA 06503-LIDIANNE ARAUJO SOUSA 06505-LUCIANA TEIXEIRA MENDES
06508-MARLON SANTOS NOGUEIRA 06547-CHRISTIANE MIRELLE FERREIRA 06575-SANDRA
DIVINA DA SILVA SANTOS 06634-MARLUS ROBERTO DIAS 06637-NATIVANIA ALVES DA S I LV A
06698-NARIA EIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 06699-LUIZ ANTONIO SANTANA FILHO 06734-
TATIANE DE FREITAS CASTRO 06744-CASSIO FERNANDO PEDRAL PINHEIRO RODRIGUES
06764-ANASTACIO SILVESTRE CORREA 06768-RENATO MARCONI RODRIGUES RAMOS
06771-SILVIA MARIA DE ALMEIDA 06773-CAROLINE SANTOS GUIMARÃES 06851-ANDR EA
RIBEIRO GONÇALVES LEAL 06859-ANDRE VIEIRA BARBOSA 06862-WANDER ROGERIO
SIQUEIRA LEITE 06872-GLAUCINEIDE APARECIDA RAMOS TELES 06887-SHARLLES LEÃO DE
OLIVEIRA 06917-RENATA SANTANA AGUIAR 06922-FERNANDA MARQUES CARDOS 06924-
REILA GOMES DE ALCANTARA 06928-CARLOS CESAR DE ARAUJO 06937-LILIAN MARA BRAZ
DOS SANTOS 06956-GISLENE ROSA GOMES 06966-JOSENILSA DE JESUS OLIVEIRA 06988-
JUBE GONÇALVES SOBRINHO 07008-FLAVIO FARIA 07010-MICHELLE BATISTA MENDONÇA
07016-ALICE VIEIRA DA SILVA CAMPOS 07042-DIVINA HELENA FERREIRA DA SILVA 07070-
MILTON NEEMIAS MARTINS DA SILVA 07110-MAGALI EVANGELISTA PONTES 07117-JOÃO
RICARDO DE MELO SAAVEDRA 07124-DAYANNE ALVES DO NASCIMENTO LEÃO 07150-ANA
CRISTINA BARBOZA 07151-THAISE SANTANA FREIRE 07189-MILLA FATIMA DE SOUZA M E LO
07232-IVON JOSE PEREIRA 07241-CLAUDIA ROBERTA SIQUEIRA 07291-JHOSY MORAIS ROSA
07294-SILVIO CESAR RODRIGUES BARBOSA 07323-BRUNO DAMACENA MILHOMEM 07330-
MARA HELENE REBONATO CARVALHO 07353-NAYARA DE BRITO CABRAL 07362-AILTON
SOUZA DE MELO 07373-ANTONIO CRISTIANO DECHICHI 07449-RICARDO PEREIRA DOS
SNATOS 07499-LEONARDO PRUDENTE BATISTA GARCEZ 07561-EDUARDO VIEIRA BARCE LO S
JUNIOR 07572-CARLOS DEMETRIUS DE PAULA 07656-CARLA FERREIRA DA SILVA 07673-
NORIMAR CARNEIRO DE SOUZA 07656-CARLA FERREIRA DA SILVA 07701-MARCOS DE MELO
PRADO 07715-PEDRO COSTA MARTINS 07773-RUBENS MIOTTO 07808-CILENE DE LOURD ES
DUARTE 07812-EDER MOREIRA ALVES DA SILVA 07875-WANESSA DA SILVA CARNEIRO
07886-WELINTON RODRIGO DE OLIVEIRA PAIS 07900-ENIVALDO CAMPOS DA SILVA 07920-
WAGNER DIVINO BARROS 07959-ERYKA PATRICIA RAMOS PEREIRA 07962-MARINA BORG ES
ERNARDES 07996-ROSELAINE BRESOLIN 08009-JOÃO MARIO GUEDES PEPPE 08054-JULIO
CEZAR MARCELINO ROSA 08055-IDALINA PINHEIRO LEMOS GARCIA 08078-EMILIANA ROSA
CORREA 08079-JOÃO CRISPIM FILHO 08080-MIRIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 08101-
JANAINA OLIVEIRA ALMEIDA 08140-ADRIANA JERONIMO DE MOURA 08164-RAFAEL
LUDOVICO LOYOLA TEIXEIRA 08211-ADRIANA DOMINGUES DE SOUZA 08232-ANDREIA
OLIVEIRA RODRIGUES 08237-LEILA MARIA MOTA CRUZ 08248-WENDER WILSON ANDRADE
JUNIOR 08294-NEILTON MESNDES 08275-WEBIO SEVERINO DE MENDONÇA 082833-
DULCIMAR TEIXEIRA LIMA 08299-ERIKA MUNIZ DE OLIVEIRA 08308-ALEXANDRE PEREIRA
DA SILVA 08309-ALICE MARQUES SOARES MARTINS 08349-KAMILA SIMOES PEREIRA 08377-
MARIELLE MARQUES DE MOURA 08393-WALERIA OLIVEIRA DE MORAIS 08415-VIVIANI
ROSA MARTINS 08417-FATIMA DE LOURDES RODRIGUES 08419-ORIOVALDO ASSIS DE LIMA
JUNIOR 08437-NUBIA TEIXEIRA DOS SANTOS 08452-REILA SANTOS GOUVEIA MORAES
08479-EVANDRO MACHADO BEZERRA DA TRINDADE 08481-AUGUSTO JONAS RODRIGUES
DE OLIVEIRA 08490-FABIO ASSUNÇÃO GUIMARÃES 08495-ANA PAULA MULLER 08556-
ADRIANA FERNANDES DOS SANTOS 08566-ANA REGINA PIRES DE MORAIS SOBRINHO
08594-FABIA NUNES DO NASCIMENTO 08633-MIRELLA MIRANDA DA SILVA 08638-PATRICIA
CABRAL DE MOURA 08646-RICARDO FIGUEIREDO DA SILVA 08672-LUDYMILLA SÁ DE PAIVA
08685-RODRIGO ARAUJO DO NASCIMENTO 08700-PATRICIA CARDOSO RHEINBOLDT 08701-
PAULO SERGIO GUIMARÃES 08723-SIMONE GOMES 08736-DENISE PRESTES DOS SANTOS
COIMBRA 08783-JULIANA CARVALHAIS HELIODORO 08811-RICARDO MARTINS ROCHA DA
ROSA 08838-QUEZIA DE JESUS BRASILEIRA OLIVEIRA 08842-ZANIA MARIA PEREIRA M AT O S
PALHARES DE OLIVEIRA 08868-LUIZ REZIO 08872-MARIA APARECIDA PEREIRA MORAIS
08889-MACARIO SOUTO LIMA FILHO 08893-MAURICIO DIVINO DA SILVA 08933-FERNANDO
ARAUJO PRIMO 08982-ALINE GONÇALVES RIOS 09001-PAULO TEIXEIRA LIMA 09009-
FABRICIO COUTINHO DE OLIVEIRA 09048-HERINALDO ACACIO DOS SANTOS 09053-JOEDSON
DE MIRANDA CASTRO 09067-LEONARDO GONÇALVES PEREIRA 09078-JOSE FLAVIO VELOZ O
09100-PAULO ROBERTO MACHADO 09097-MARCIONE PEREIRA SIDIÃO 09103-TAISA
SANTOS GOUVEIA MORAES 09116-WELLINGTON DA CRUZ LAGARES 09130-LUDYMILLA DE
OLIVEIRA SANTOS 09143-ELISA TERUNI SAITO 09154-ADIBS DONIZETE DOS SANTOS 09186-
WLBER JULIO SOUZA GOMES 09189-EDSON BERNARDES JUNIOR 09205-ANTONIO VILSON
GAUCHE 09231-DANIELLE LEVERGGER GONÇALVES RODRIGUES 09250-KARLA CUSTODIO
MENDONÇA 09258-MARIA APARECIDA RODRIGUES DE ANDRADE 09300-SARAH RODRIGUES
CURI 09310-EVERALDO FERREIRA SANTOS 09338-TIAGO LOPES RODRIGUES 09358-MARCUS
VINICIUS BARBOSA 09359-DAIANY CAMPOS OLIVEIRA 09423-CELONICE FERNANEDS N E V ES
09440-MARCELO AUGUSTO DE SOUZA 09479-ALEXANDRE CESAR DUAILIBE MASCARENHAS
09495-ADAUTO APARECIDO DE MORAIS 09498-AYMEE FERRAZ DOS SANTOS 09502-
FABRICIO SILVEIRA BASTOS 09504-JARBAS ALVES ATAGUILE 09506-ANDRE LEONARDO DA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-12-10T01:54:14-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial